RAYCHEM-DS-EU1961-Elexant5010i-ZH-2504
Raychem Elexant 5010i是一款电子式伴热控制器，它的特点是
既能本地控制，又能提供集中监测的能力。Elexant 5010i控制器
可用于高达25A的单相电路，并通过了可用于危险区域的认证。
Elexant 5010i可提供精确的温度控制，可与IEC 61508-SIL 2等级
的安全温度限制器 (Elexant 5010i-LIM) 配合使用。最多可使用连
接至该控制器的两个RTD测量温度。安全温度限制器具有专用温
度传感器。

限温器的功能安全认证:
SIL2 IEC 61508
订购信息
Elexant 5010i 控制器
产品名称 描述 订货号 重量
Elexant 5010i 控制器 2000002132 2.2 kg
Elexant 5010i-LIM 控制器+限温器 2000002133 2.3 kg
Elexant 5010i (EAC 待定) 控制器 2000002370 2.2 kg
Elexant 5010i-LIM (EAC 待定) 控制器+限温器 2000002369 2.3 kg
温度传感器
产品名称 描述 订货号
MONI-PT100-260/2 温度传感器，最高 260°C, 2 m 长 1244-006615
MONI-PT100-260/5 温度传感器，最高 260°C, 5 m 长 1244-020817
MONI-PT100-260/10 温度传感器，最高 260°C, 10 m 长 1244-020816
MONI-PT100-EXE 带MI引线和接线盒的温度传感器 967094-000
MONI-PT100-EXE-SENSOR 带MI引线的温度传感器 529022-000
MONI-PT100-EXE-AMB 带接线盒的环境温度传感器 1244-004451
用于管道安装的支架
产品名称 SB-125
订货号（重量） 1244-06603 (0.5 kg)
带有定制化Raychem监控软件、启用蓝牙的手持编程设备